ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района
О внесении изменений и дополнений  в постановление главы
Питеркинского  сельского поселения от 28.12.2011 г. № 70
      от  16 января  2012 года № 1
      Внести в постановление главы Питеркинского сельского поселения от 28 декабря 2011 года № 70 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» следующие  изменения и дополнения:

1. В пункте 2:

Исключить    абзац    три,   двадцать   один,   двадцать   два следующего содержания:

	             993

            993

            993

	1 09 04 053 05 0000 110

      1 14 06 014 10 0000 430

      1 14 06 026 10 0000 430

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемым на межселенных территориях

Доходы от продажи  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Доходы от продажи  земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

Дополнить новым абзацем сорок шесть по сорок восемь следующего содержания:

	993

993

993

	1 09 04 053 10 0000 110

 1 14 06 013 10 0000 430

1 14 06 025 10 0000 430

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемым на межселенных территориях поселений

Доходы от продажи  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Питеркинского
сельского поселения                                                                                                                    Л.Н.Гаврилова.
	ВЕСТНИК
Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1

sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.Н.Гаврилова

	Выходит на русском  языке

Питеркинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

20 января  2012 г.

№ 1